Mitglieder des Verzahnungsgremiums

,Kommunaler Verwaltungsdienst"
des Fachbereichs Allgemeine Verwaltung / Rentenversicherung

Mitglieder aus der Gruppe der Lehrenden

Fischer

Dr. Torsten

FHOV NRW, Abteilung Koln
torsten.fischer@fhoev.nrw.de

Golombiewski

Prof.'in

Dr. Bettina

FHOV NRW, Abteilung Duisburg
bettina.golombiewski@fhoev.nrw.de

von Riden-Kampmann

Prof.'in

Dr. Brigitte

FHOV NRW, Verbundabteilung Minster,
Studienort Bielefeld
brigitte.kampmann@fhoev.nrw.de

FHOV NRW, Abteilung Koln

hmi Prof. Dr. Michael \ .
Schmitz ro * tchae michael.schmitz@fhoev.nrw.de
) FHOV NRW, Abteilung Koln
Winschuh Prof. Dr. Thomas thomas.winschuh@fhoev.nrw.de
Vertreter/innen der Ausbildungsbehdrden
. . Kreis Lippe
H 1k
ammermelster Silke s.hammermeister@kreis-lippe.de
. . Stadt Bochum
Heinemann Claudia CHeinemann@bochum.de
Thielen Laura Landeshauptstadt Disseldorf
Laura.Thielen@duesseldorf.de
Stockamp Gisela Lgndschaftsverband Westfalen-Lippe
gisela.stockamp@lwl.org
Kreis Borken
RO isel .
oder Gisela g.roeder@kreis-borken.de
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